Un downlight flexible
y asequible para
establecimientos de
venta al por menor
GreenSpace Accent Cardanic
Gracias a la familia GreenSpace Accent, los minoristas y los operadores de edificios
pueden cambiar ahora de CDM a iluminación mediante LED y disfrutar de un
importante ahorro energético a cambio de una inversión inicial razonable. La gama

Adecuado para conmutación aleatoria Sí
Datos técnicos de la luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(Nom)
Índice de
reproducción
cromática (IRC)
Eficacia
lumínica
(nominal)
(nom.)
Flujo
luminoso
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥80 118 lm/W 1.700 lm
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E
WB CP WH
4000 K ≥80 125 lm/W 1.700 lm
97801300 RS343B 17S/PW930
PSU-E WB CP WH
3000 K ≥90 125 lm/W 1.750 lm
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E
WB CP WH
3000 K >90 86 lm/W 1.900 lm
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E
MB CP WH
2700 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E
MB CP WH
4000 K ≥80 120 lm/W 2.700 lm
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E
MB CP WH
3000 K >90 77 lm/W 2.700 lm
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-
E MB CP WH
3000 K ≥90 119 lm/W 2.750 lm
97810500 RS343B 27S/PW930
PSU-E WB CP WH
3000 K ≥90 121 lm/W 2.850 lm
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E
WB CP WH

3Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Haz ancho
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Haz medio
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Haz medio
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Haz medio
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Haz medio
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Haz ancho
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Haz medio
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH 14,4 W
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH 14,4 W
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH 14 W
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH 22 W
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH 23,5 W
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH 23,5 W
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH 23,5 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH 35 W
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH 25 W
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH 26 W
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH 31,5 W
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH 31,5 W
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH 28 W
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH 36 W
Temperatura
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH +10 °C a +25 °C
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH +10 °C a +25 °C
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH +10 °C a +35 °C
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH +10 °C a +25 °C
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH +10 °C a +25 °C
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH +10 °C a +25 °C
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH +10 °C a +25 °C
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH +10 °C a +25 °C
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH +10 °C a +35 °C
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH +10 °C a +35 °C
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH +10 °C a +25 °C
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH +10 °C a +25 °C
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH +10 °C a +25 °C
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH +10 °C a +35 °C
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH (0.406, 0.350) SDCM<3
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH (0.406, 0.350) SDCM<3
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
GreenSpace Accent Cardanic
4Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Datos sujetos a cambios
GreenSpace Accent Cardanic
© 2023 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no otorga representación o garantía con respecto a la